PORTARIA Nº 002/2017

               O DIRETOR do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual Norte do
Paraná,  Prof.  Me. Sérgio Roberto Ferreira,  no uso de suas atribuições legais  e no exercício
regular  de  seu  cargo,  considerando  o  contido  nos  protocolos  nº  13001-318/2017  e  13001-
356/2017, e com fundamento no artigo 307, da Lei nº 6.174/70 – Estatuto dos Funcionários
Públicos Civis do Estado do Paraná,

R E S O L V E :

 Art. 1º - Designar, Annecy Tojeiro Giordan (RG: 12.696.056-5 SSP/PR), Rosiney Aparecida
Lopes do Vale (RG: 12.983.081-6 SSP/PR) e Thiago Alves Valente (RG: 10.933.704-
8 SSP/PR), docentes da Universidade Estadual do Norte do Paraná – Campus de
Bandeirantes,  Jacarezinho  e  Cornélio  Procópio,  respectivamente,  para,  sob  a
presidência  do  primeiro  nominado,  promoverem sindicância  com a  finalidade  de
apurar indícios de irregularidade em matrícula de discente do Programa de Mestrado
Profissional em Letras em Rede – PROFLETRAS/UENP.

Art. 2º   -   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 11 de maio de 2017.

                    Original Assinado
Prof. Me. Sérgio Roberto Ferreira

Diretor da UENP CCP

	PORTARIA Nº 002/2017